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Orędzie Papieża na Wielki Post 
Bóg się nami nie zmęczył. Przyjmijmy Wielki Post jako okres mocny du-

chowo, w którym Jego Słowo jest ponownie skierowane do nas: „Ja jestem Pan, twój 

Bóg, który cię wywiódł z ziemi egipskiej, z domu niewoli” (Wj 20, 2).  

Jest to czas nawrócenia, czas wolności. Sam Jezus, jak przypominamy co roku w 

pierwszą niedzielę Wielkiego Postu, został wyprowadzony przez Ducha na pustynię, 

aby zostać wypróbowanym w wolności.  

Przez czterdzieści 

dni będzie On przed nami 

i wraz z nami: jest Synem 

wcielonym.  

 W przeciwieństwie 

do faraona, Bóg nie chce 

poddanych, lecz synów. 

Pustynia jest przestrzenią, 

w której nasza wolność 

może dojrzeć w osobistej 

decyzji, by nie popaść na 

nowo w niewolę.  

W okresie Wielkiego Postu znajdujemy nowe kryteria osądu i wspólnotę, z 

którą możemy wyruszyć w drogę, jakiej nigdy wcześniej nie przebyliśmy. Chciał-

bym wam powiedzieć, podobnie jak młodym, których spotkałem w Lizbonie mi-

nionego lata: „Szukajcie i podejmujcie ryzyko. W tym momencie dziejów wyzwa-

nia są ogromne, zawodzenia bolesne, przeżywamy trzecią wojnę światową „w ka-

wałkach”, ale podejmijmy ryzyko myślenia, że nie jesteśmy w agonii, lecz w chwili 

narodzin; nie u kresu, lecz na początku wielkiego spektaklu. Potrzeba odwagi, by 

tak pomyśleć.”  

Błogosławię was wszystkich i waszą wielkopostną wędrówkę. 

Papież Franciszek 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach

 

 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym na 

zakończenie rekolekcji dziś o godz. 1500. 

 Zapraszamy dzieci i młodzież na 

mszę szkolną w Głogówku w czwartek 

o godz. 1630 i w Rzepcach o godz. 1730. 

Pół godziny wcześniej okazja do spo-

wiedzi dla klas siódmych i ósmych. 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek o 

godz. 1630. W Rzepcach o godz. 1700. W 

kościele parafialnym z udziałem mło-

dzieży o godz. 1800. 

 Msza św. w intencji małżeństw i ro-

dzin naszej parafii w niedzielę o godz. 

1000. Pół godziny wcześniej modlitwa 

różańcowa. 

 W Centrum Kultury w Głogówku bę-

dzie emitowany film "Wyzwalani". Jest 

to materiał o tragedii Górnoślązaków 

podczas działań wojennych prowadzo-

nych przez Armię Radziecką na Opol-

szczyźnie zimą roku 1945. O tych spra-

wach nie można było mówić do lat dzie-

więćdziesiątych. Seans odbędzie się w  

niedzielę 3 marca o godz. 1630. Bilety w 

cenie 10 zł do nabycia przed seansem. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na cele remontowe (elewacja ko-

ścioła, organy). Przed kościołami 

zbiórka dla Misyjnego Dzieła Pomocy 

Ad Gentes. 
 

Fundacja  

KRS 0000220562 

 Gorzkie żale z ka-

zaniem pasyjnym 

dziś o godz. 1500 po-

prowadzi ks. wika-

riusz Mateusz Man-

dalka.  

 Msza szkolna w 

Głogówku w czwar-

tek o godz. 1630 i w 

kościele filialnym o 

godz. 1730.  

 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w 

Głogówku w piątki dla dzieci i mło-

dzieży o godz. 1600 oraz dla dorosłych o 

godz. 1800. W Rzepcach o godz. 1700. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek i sobota miesiąca. Zapraszamy na 

nabożeństwa oraz zachęcamy do sko-

rzystania z sakramentu pokuty. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami 

w piątek i sobotę od godz. 800. Będą już 

ostatnie odwiedziny przed Wielkanocą. 

 Kurs przedmałżeński dla narzeczo-

nych będzie odbywał się w marcowe so-

boty o godz. 1800, począwszy od 2 

marca br. 

  Bóg zapłać za składane dziś ofiary na 

cele remontowe. 

 Niech dobry Bóg wszystkim nam bło-

gosławi w uczestniczeniu we Wspólno-

cie Kościoła.  Wzajemnie się wspie-

rajmy w wytrwaniu w postanowieniach 

świętego czasu pokuty. 

 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 18.02.2024 
Rekolekcje Wielkopostne 

 
 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 
25.02.2024 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Rudolfa Kamrad 

Poza parafią: Za † Georga Klose greg. 

1830 1. Za † matkę Agnieszkę i Łukasza Ignaz 

2. Za †† Karinę Grützner, rodziców z obu 

stron i †† rodzeństwo 

630 Za † Georga Klose greg. 

1830 
1. Za † Manfreda Lindner w 1. rocz. śm. 

2. Za † ojca Norberta Hoinka w dniu uro-

dzin 

630 Za † Georga Klose greg. 
1730 Rzepce Za † brata Grzegorza Chuchro w 

2. rocznicę śmierci oraz †† z rodziny 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łukasza 
z okazji 13. urodzin oraz o potrzebne ła-
ski dla sióstr i rodziców 

  2. Za † Weronikę w 6. rocznicę śmierci 

Święto katedry św. Piotra, Apostoła 

630 Za † Georga Klose greg. 
1630 Msza szkolna Za †† Bertę i Józefa Linder 

1830  1. Za † Jana Krause w 1. rocznicę śmierci 

2. Za † Waleskę Majcher 

630 Za † Georga Klose greg. 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Sebastiana z okazji 40. uro-

dzin oraz o błogosławieństwo w rodzinie 
1630  Droga Krzyżowa dla dzieci 

1700 Rzepce Droga Krzyżowa 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† Marię, Emilię 

i Pawła Kurpiela oraz za dusze w 
czyśćcu cierpiące 

1800 Droga Krzyżowa 

1830 
1. Za †† Martę Kuzia i ojca 

2. Za †† Franciszka i Jadwigę Barnert, †† 

z rodzin Kasperek i Barnert 

 

 

 

630 Za † Georga Klose greg. 

1630 
1. Za † Franciszka Kochanek, †† rodzi-
ców i rodzeństwo 
2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 
podziękowaniem za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 
i zdrowie dla rocznego dziecka Tomasza 
Piela oraz dla ojca Kamila z okazji 30. 
urodzin  

1800 Rzepce Za †† rodziców Marię i Gerharda 
Kurpiela 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † męża Krzysztofa Makówka w rocz-

nicę śmierci oraz †† z rodzin Makówka 

i Budziński 

830 
1. Für † Danuta Lindner 

2. Für †† Agnes und Josef Kania und †† 

aus der Familie 

3. Für † Georg Klose greg. 
905 Rzepce Za †† rodziców Krystynę i Wal-

tra Tatus, ojca Ryszarda Piętka, dziad-
ków Zofię i Józefa Polak, wujka Józefa i 
†† pokrewieństwo oraz o błog. Boże w 
rodzinie Tatus 

1000 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii, a szczególnie przyjmujących 

Pielgrzymującą Matkę Bożą z prośbą o 

potrzebne łaski i wychowawczy wpływ 

Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 

  2. Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Sieg-

mund, Dorniok i Pelka 

1130 1. Za †† Etti i Stefana Pelka oraz †† ro-

dziców i rodzeństwo z obu stron 

2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rocznego dziecka Rozalii 

Król 
1500 Gorzkie Żale 

1600  Za †† Stanisława Burczyk w rocznicę 

śmierci oraz żonę Elżbietę 

PONIEDZIAŁEK – 19.02.2024 

ŚRODA – 21.02.2024 

WTOREK – 20.02.2024 

PIĄTEK – 23.02.2024 

SOBOTA – 24.02.2024 

CZWARTEK – 22.02.2024 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

25.02.2024 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Georga Klose greg. 

1830 1. Za †† Martę i Franciszka Ociepka, ro-

dzeństwo i pokrewieństwo oraz d.c.c. 
2. Za † męża Dariusza Groch w 2. rocz. śm. 

630 Za † Georga Klose greg. 
1830 

1. Za † Jana Piotrowskiego i †† z rodziny 

2. Za dusze w czyśćcu cierpiącekc 

630 Za † ks. Joachima Kubiczek, †† kapła-
nów i dusze w czyśćcu cierpiące 

1730 Rzepce Za †† rodziców Alojzego i Ger-
trudę Szady i wszystkich †† z rodzin Ha-
dasz, Janocha i Szady 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Józefa z 
okazji 70. urodzin 
2. Za † Georga Klose greg. 

630 Za † Georga Klose greg. 
1630 Msza szkolna Za †† rodziców Eleonorę i 

Zygfryda Kipka oraz dziadków z obu stron 

1830  Za †† Zofię i Alfreda Hӓring w rocznicę 

śmierci, córki Edeltraudę i Urszulę 

630 
1. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksy-

miliana, syna Manfreda, córkę Irenę, sy-

nową, zięcia Herberta i Józefa, rodziców 

z obu stron 

2. Za † Georga Klose greg. 
800 Odwiedziny chorych 
1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 
1700 Rzepce Droga Krzyżowa 
1730 Rzepce msza szkolna W intencji czcicieli 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 
1800 Droga Krzyżowa 

1830 
1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Marii z okazji 95. urodzin 

oraz dla Danuty z okazji 70. urodzin 

2. Za †† Stanisława Łukaszewicza, Ry-

szarda Dziedzic i Michalinę Dzięgielew-

ską w 30. dzień po śmierci 

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 
1. Za †† teściów Franciszkę i Karola Kern  

2.  Za † Georga Klose greg. 
800 Odwiedziny chorych 
1515 Nauka przedchrzcielna 

1630 
1. Za †† mamę Edeltraudę Wiencek oraz 
męża Józefa Larysz w dniu urodzin 
2. Za †† męża Edwarda Mickiewicza w 
dniu urodzin 
3.  Za †† Emilię i Józefa Poremba oraz o 
zdrowie i Boże błogosławieństwo w ro-
dzinie Poremba 

1800 Rzepce Za †† Martę i Pawła Kudlek, Hil-
degardę i Józefa Leibig, †† dziadków z 
obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 
1. Za †† męża, ojca i dziadka Stanisława 

Mułyka, †† z rodziny i dusze w czyśćcu 

cierpiące 

2. Za † Georga Klose greg. 

830 
1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Josef und Jadwiga Gnilka 

zum Geburtstag 

2. Für †† Eltern Aleksander und Eufemia 

Janik, Eltern und Geschwister  
905 Rzepce Za †† Teodora i Marię Pelka, 

Annę i Józefa Lazar, dzieci oraz pokre-
wieństwo Pelka i Lazar 

1000 1. Za † bratową Irenę Hoinka w rocznicę 

urodzin 

  2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rocznego dziecka Juliana 

Gnilka 

1130 1. Za † Agnieszkę Krabes w 100. rocz-

nicę urodzin oraz †† z rodzin Krabes, 

Drozd i Styra 

2. Za † Annę Czaja w 1. rocznicę śmierci 
1500 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za † Pawła Starościka w 18. rocznicę 

śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 26.02.2024 

ŚRODA – 28.02.2024 

WTOREK – 27.02.2024 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 1.03.2024 

SOBOTA – 2.03.2024 

CZWARTEK – 29.02.2024 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

3.03.2024 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 
I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 18 LUTEGO 2024 R. 

 

1. Najbliższa Droga krzyżowa, przygotowywana przez dzieci i młodzież, wyjątkowo w tym 
tygodniu, zamiast w środę będzie we wtorek o godz. 19.00. To nabożeństwo poprowadzą 
ministranci i ministrantki posługujące w naszym Sanktuarium – gorąco zapraszamy do 
udziału. 

2. W środę wieczorem, Msza św. w intencji naszej Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja.  

 
II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 25 LUTEGO 2024 R. 

3. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zachęcamy do 
skorzystania z sakramentu pokuty, a także do uczestnictwa w nabożeństwach 
poświęconych Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, Drogi Krzyżowej i adoracji Najświętszego 
Sakramentu, oraz w sobotę do wynagrodzenia i uczczenia Niepokalanego Serca NMP.  

4. Również w pierwszą sobotę marca, zapraszamy na Wieczór Uwielbienia. Rozpoczniemy 
spotkanie Mszą świętą, a następnie wysłuchamy konferencji wprowadzającej w czas 
modlitwy i trwania przed Panem. Chcemy oddawać chwałę Chrystusowi w Najświętszym 
Sakramencie przez wspólny śpiew i modlitwę, do czego i Was - niezależnie od wieku - gorąco 
zachęcamy. 

5. Przez cały Wielki Post przeżywamy w naszym Sanktuarium tradycyjne nabożeństwa 
wielkopostne. Droga Krzyżowa w piątki o godz. 17.00, a także w środy o godz.19.00 - 
przygotowana przez dzieci i młodzież. Gorzkie Żale w każdą niedzielę o godz.16.15. Kazania 
pasyjne w tym roku głosi o. Paweł Chmura. Taca z tego nabożeństwa będzie przeznaczona 
na kwiaty do Bożego Grobu. 

 

 

1,5% 

KRS 0000397954 
             Cel szczegółowy: FRANCISZKANIE GŁOGÓWEK 5 



Intencje mszalne 19 - 25 lutego 2024 
 

 
Poniedziałek 

19 II 

8.00 Za † Felicytę Mucha (greg. 20/30) 
17.30 1) Dziękczynno błagalna w intencji Anny i Aleksandra w 15 rocz. ślubu 

2) Za † Józefa Mrozek w dniu urodzin 
3) Za † Łucję Hajduk (greg. 20/30) 

 
Wtorek 

20 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 21/30) 

17.30 1) Za † mamę Weronikę Rydz 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 21/30) 

 
 

Środa 
21 II 

8.00 1) W intencji operacji Adelajdy Blaszczyk o światło Ducha Świętego dla lekarzy i 
wstawiennictwo Aniołów Bożych 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 22/30) 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 22/30) 

 
Czwartek 

22 II 
 

8.00 1) Za † Stanisława i Balbinę Czerwonka 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 23/30) 

17.30 1) W intencji Jana Kosian; o zdrowie, błog. Boże i opiekę MBL z okazji urodzin 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 23/30) 

 
Piątek 
23 II 

 

8.00 1) O Boże błog., zdrowie, opiekę MBL i dary Ducha Świętego na każdy dzień życia w 
dniu urodzin dla Marii  
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 24/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Annę i Ludwika Truch, oraz Pelagię i Pawła Machura 
3) Za † Łucję Hajduk (greg. 24/30) 

 
Sobota 

24 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) O Boże Miłosierdzie, łaskę zbawienia dla mamy i babci Genowefy, †† z rodziny 
Grzybów i Kucharczyków 
3) Za † Felicytę Mucha (greg. 25/30) 

17.30 Za † Łucję Hajduk (greg. 25/30) 
 

Niedziela 
25 II 

8.00 Za † Felicytę Mucha (greg. 26/30) 
9.30 Za † ojca Józefa Podstawkę, żonę Janinę i brata Czesława 

12.00 Za † Beatę Bartnik 
17.00 Za † Łucję Hajduk (greg. 26/30) 

 



Intencje mszalne 26 lutego – 3 marca 2024 
 

 
Poniedziałek 

26 II 

8.00 1) Za † Felicytę Mucha (greg. 27/30) 
2) Za † mamę Annę Majcher w 5 rocz. śmierci 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad 
2) Za † męża Władysława 
3) Za † Łucję Hajduk (greg. 27/30) 

 
Wtorek 

27 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 28/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Jana i Gertrudę Suchy oraz teściów Jana i Marię Grzesik 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 28/30) 

 
Środa 
28 II 

8.00 1) O Boże Miłosierdzie dla Romana Dyhdalewicza w rocz. urodzin 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † teściową Różę w rocz. śmierci 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
3) Za † Łucję Hajduk (greg. 29/30) 

 
Czwartek 

29 II 
 

8.00 Za † Felicytę Mucha (greg. 30/30) 
17.30 1) Dziękczynna z okazji 50 rocz. urodzin Czesława z prośbą o Bożą opiekę 

2) Za † brata Bernarda Smykała, kuzynkę Bernadettę i dusze w czyśćcu cierpiące 
3) Za † Łucję Hajduk (greg. 30/30) 

 
Piątek 

1 III 
 

8.00  
17.30 1) Za † Katarzynę Mazurek w rocz. urodzin i † męża Stefana 

2) Za † Otylię Derwisz (greg. 1/30) 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 1/30) 

 
Sobota 

2 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) W intencji Róż Żywego Różańca 
3) Za † Otylię Derwisz (greg. 2/30) 

17.30 1) Za † Reinarda Kern w rocz. śmierci 
2) Za † Marię Cieselak (greg. 2/30) 

 
 

Niedziela 
3 III 

 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
9.30 Za † Otylię Derwisz (greg. 3/30) 

12.00 1) O miłosierdzie Boże dla † ojca Zygmunta Świebody w rocz. śmierci  
2) Za † męża Kaziemierza w rocz. śmierci oraz †† z rodziny Maciułek i Pawłowskich 

17.00 Za † Marię Cieselak (greg. 3/30) 
 



 

Rodzina Parafialna wydawana przez Parafię Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Gło-

gówku przeznaczona jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty – REDAKTOR NACZELNY: ks. 

Mateusz Mandalka • OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W 

KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo. 

  

 

 

Usługi Autokarowe DAVID 

Dariusz Musiolik 

44-290 Jejkowice, ul. Główna 117 

tel. +48 605 630 710 

e-mail david.transport@op.pl 

 

Zapraszamy na pielgrzymkę do Medziugorja 

 

Termin wyjazdu: 26.04 – 05.05.2024 

Koszt pielgrzymki: 790 zł + 300 euro 

Cena obejmuje: przejazd luksusowym autokarem, ubezpieczenie, opiekę kapłana i obsługę tłu-

macza oraz 7 noclegów, śniadania i obiady + 1 nocleg z wyżywieniem w drodze powrotnej – 

Cakovec. 

Przy zgłoszeniu uczestnictwa należy podać dane: imię i nazwisko, adres, nr ważnego paszportu 

lub dowodu osobistego i nr PESEL. Należy zabrać małe radio z zakresem UKF (możliwość za-

kupu odbiornika na miejscu). 

W przypadku rezygnacji na 2 tygodnie przed wyjazdem nie zwraca się kosztów. 

Program: 

- Zbiórka – miejsce i godzina do ustalenia, 

- Eucharystia i wyjazd w kierunku granicy, 

- Podróż wg zaplanowanej trasy (przejazd nocą), 

- W godzinach wieczornych przyjazd do Medziugorja, 

- Zakwaterowanie pielgrzymów, obiad i odpoczynek po podróży, 

- Udział w wieczornym nabożeństwie, 

- Codzienna Eucharystia z wieczornym nabożeństwem różańcowym, 

- Wspólne wejście na Górę Objawień – Podbrdo i na Kriżevac (Droga Krzyżowa), 

- W miarę możliwości: spotkania z oo. Franciszkanami, Wspólnotami:  

   Cenacolo, Królowa Pokoju i konferencja u Nancy i Patrica, 

- Tihaljina – Msza św. w kościele św. Eliasza, 

- Przewidziane wyjazdy w plener – wodospady Kravica, Koćuša, 

- Mostar – rzeka Neretwa, Blagaj – rzeka Buna, 

- Gradac – Adriatyk, możliwość kąpieli w morzu, 

- Ludbreg – Sanktuarium Najświętszej Krwi Chrystusa, Msza św. i adoracja relikwii  

  oraz kolacja i nocleg w hotelu, 

- Eucharystia, śniadanie i wyjazd do kraju, 

- Przyjazd do Głogówka i Gliwic w godzinach wieczornych. 

Zgłoszenia przyjmuje: 

 

Stanisław Duda 774 372 913  
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